
bmpiran lll : Poratu.an Daerah
Nomor :23 TAHUN 2013

KAB,'ATEN ,AMEKA'AN Tanggal :30 Desember2.l3

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYMN

TAHUN ANGGARAN 2014

Uru6an Pemerintahan | 1.20 Pemerintahan Umum
Organisasi : 1.20.07 lnspektorat

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

I 2 3 4

1.20.07.00.00.s

1.20.07.00.o0.5. /
/.20 07 00.00.5. 1 1

1.20.07.00.00.5.2

1.20.07.01

1.20.07.01.18

/20070/ /852.2

1.20.07.01.19

/ 20.07.0/ 19.5.2. 1

/ 20.07.0/. / 9.5 2.2

1.20.07.O/-20

/.20.07.0/.20.5 2. 1

/ 20.07.01 20 5.2 2

1-20.07.01.21

1 20.07 01 21.5 2.2

1.20.07.02

1.20.07.02.09

/.20 07 02.09.5 2.3

1.20.07.02.22

/ 20.07.02 22 5 2.2

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

Prog ra m Pelaya na n a dm in is tras i Perka ntora n

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

BELANJA BARANG DAN JASA

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan DAU

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan DAK

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pendukung pelayanan administrasi perkantoran

BELANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur

Pengadaan peralatan gedung kantor

BELANJA MODAL

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

BETANJA BARANG DAN JASA

2.76s.204.629,90

1.1 72.802.563,90

/./72 802.563,90

1.592.402.066,00

309.526.466,00

150.000.000,00

/50.000.000,00

28.152.000,00

/4 400.000,00

/3.752 000,00

45.468.000,00

20 /00.000,00

25 368 000,00

85.906.466,00

85.906.466,00

I 10.500.000,00

I 7.500.000,00

/ 7.500.000,00

/5.000.000,00

15 000 000,00
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I 2 3 4

1.20.07.02.24

1.20.07.02.24.5.2.2

1.20.07.02.28

1.20 07.02.28.5.2.2

1.20.07.06

1.20.07.06.05

1 20.07 06 05.5 2.1

1 20.07 06 05.5 2 2

1.20.07.06.07

1 20.07.06 07 5 2. 1

1 20.07.06.07 5 2.2

1.20.07-20

1.20.07.20.08

120.07200852t

1 20.07.20 08 5.2.2

1-20.07.20.09

1.20 07 20 09 5.2. /

/ 20.07 20.09 5 2.2

1.20.07.20.10

/200720 10.522

1.20.07.20.12

120.07.20.1252/

/20.0720/2522

1.20.07.21

1.20.07.21.03

/200721 035.22

1.20.O7.2/.07

/20.072/0752/

/20072/07.522

1.20.O7.22

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor dan rumah dinas

BELANJA BAMNG DAN JASA

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan

Reviu Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pamekasan

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Evaluasi LAKIP Pemerintah Kabupaten Pamekasan

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Program Peningkatan Sistem Pengawasan lnternal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan KDH

Pemeriksaan PKPT

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pomcriksaan Kasus

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pemeriksaan Non PKPT

BELANJA BAMNG DAN JASA

Rapat Koordinasi Pengawasan dan Pemutakhiran Data Hasil Pengawasan

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Program Peningkatan Profesionalisme Tenaga Pemeriksa dan Aparatur Pengawasan

Pendidikan dan Pelatihan Formal

BELANJA BARANG DAN JASA

Pelaksanaan Diagnotic Assesment SKPD Kabupaten

BELANJA PEGAWA|

BELANJA BAMNG DAN JASA

Program Penataan dan Penyempurnaan Kebijakan Sistem dan Prosedur Pengawasan

70.000.000,00

70.000.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

83.675.000,00

48.330.000,00

12.700.000,00

35.630.000,00

35.345.000,00

12.700.000,00

22.645 000,00

5t6.542.600,00

262.400.000,00

/21 900.000,00

140.500 000.00

90.000.000,00

24.900 000,00

65. /00.000,00

92.171.600,00

92 171.600.00

71.971.000,00

38 100 000.00

33.871.000,00

21 1.973.000,00

150.000.000,00

/50.000 000,00

61.973.000,00

12.700.000,00

49.273.000,00

360.185.000,00
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I 2 3 4

1.20.07.22.03

/.20.07.22.03.5.2. /

1.20.o7.22.03.5.2.2

1.20.O7.22.04

1.20.07.22.04.5.2.1

1.20.07.22.04.5.2.2

1-20.07.00.00.6

Konsultasi dan Asistensi Dokumen-Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Perubahan APBD Tahun 2014 dan
APBD Tahun 2015
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Asistensi Pengadaan Earang dan Jasa Kabupaten pamekasan

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFTSTT)

PEMBIAYAAN NETTO

41.935.000,00

35.200.000,00

6.735.000,00

3t8.250.000,00

305.825.000,00

12.425.000,00

(2.765.204.629,90)

0,00
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